

A GENTE IMPRIME, VOCÊ IMPRESSIONA.  
PROPOSTA COMERCIAL

Ao  
PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL  
Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N°048/2021/PP/SRP.  
LICITAÇÃO: N° 2021.07.30.001  
ABERTURA EM 18/08/2021 ÀS 9:30H

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus Anexos.

### 1. Identificação do Licitante

- **Razão Social:** GLOBAL SERVIÇOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELE
- **CNPJ:** 19.293.025/0001-59
- **Inscrição Estadual:** 06.730483-4 | **Inscrição Municipal:** 013955
- **Endereço:** Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE
- **Telefone:** (88) 3613-1377
- **Email:** falecomagloballicitacoes@gmail.com • **Informações Bancárias:**
- **Banco:** Banco do Brasil | **Agência:** 0085-X | **N° da Conta:** 69.824-5

#### 1.1. Representante com poderes para representar esta Empresa (ASSINAR ATA, DECLARAÇÕES, PROPOSTAS, CONTRATOS e demais documentos que se façam necessários – PROCURAÇÃO INCLUSA NA HABILITAÇÃO)

- **Nome:** José Milton Anastácio Alves Junior
- **CPF:** 785.759.313-34
- **RG:** 95031009936 – SSP - CE
- **Nacionalidade:** Brasileiro
- **Estado Civil:** Casado
- **Profissão:** Empresário
- **Endereço:** Rua do Horto, N° 147 | Bairro do Junco | Sobral | ESTADO DO CEARÁ
- **Função:** Diretor Geral

### 2. Condições Gerais da Proposta:

2.1. A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

2.2. Do objeto proposto: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DE TAMBORIL/CE.**

**GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE**

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613 1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

A GENTE IMPRIME, VOCÊ IMPRESSIONA.

2.3. Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei no 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima mencionado.

3. Proposta de Preços:

TERMO DE REFERÊNCIA DO OBJETO					
LOTE 1					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ADESIVO VINIL- ADESIVO VINIL LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL.	M <sup>2</sup>	75	R\$ 40,00	R\$ 3.000,00
2	ADESIVAGEM DE VEÍCULOS - ADESIVAGEM DE VEÍCULOS DE USO DA PREFEITURA E SECRETARIAS.	M <sup>2</sup>	165	R\$ 60,00	R\$ 9.900,00
3	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SETORES - FACHADA HORIZONTAL PARA PORTAS TAMNHO 15X40 CM PODENDO SER FIXADA COM FUROS OU FITA ADESIVA.	UND	194	R\$ 20,00	R\$ 3.880,00
4	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO - CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PESSOAL COM FOTO COM CORDÃO, PRODUZIDO EM PVC FLEXÍVEL, NÃO DELAMINÁVEL NO FORMATO PADRÃO 54X86 MM.	UND	640	R\$ 15,00	R\$ 9.600,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE 1</b>					<b>R\$ 26.380,00</b>
<b>(VINTE E SEIS MIL TREZENTOS E OITENTA REAIS)</b>					
LOTE 2					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CONFECÇÃO DE TROFÉUS - EM ACRÍLICO COM BASE DE GRANITO 20X15.	UND	200	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
2	CONFECÇÃO DE MEDALHA (METAL) - COM FITA PERSONALIZADA 7X7.	UND	450	R\$ 12,00	R\$ 5.400,00
3	CONFECÇÃO DE MEDALHA (ACRÍLICOS) - PERSONALIZADA 7X7.	UND	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00

**GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE**

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

11 3111.1307 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

VALOR GLOBAL DO LOTE 2						R\$ 22.400,00
(VINTE E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)						
LOTE 3						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	COLETE - COLETE EM MALHA 100 POLIÉSTER COM IMPRESSÃO SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS TAM ÚNICO.	UND	245	R\$ 40,00	R\$ 9.800,00	
2	BLUSA GOLA POLO - EM MALHA PIQ FIO TAM P, M, G, GG E EXG. IMPRESSÃO FRENTE E VERSA.	UND	815	R\$ 50,00	R\$ 40.750,00	
3	BLUSA BÁSICA (GOLA CARECA) - EM EM MALHA 100% POLIÉSTER FIO 30, TAMANHO P, M, G E EXG C/ IMPRESSÃO FRENTE E COSTA.	UND	1035	R\$ 25,00	R\$ 25.875,00	
VALOR GLOBAL DO LOTE 3						R\$ 76.425,00
(SETENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS)						
LOTE 4						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4911) - CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4911).	UND	124	R\$ 50,00	R\$ 6.200,00	
2	CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4912) - CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4912).	UND	121	R\$ 50,00	R\$ 6.050,00	
VALOR GLOBAL DO LOTE 4						R\$ 12.250,00
(DOZE MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)						
LOTE 5						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	BANNERS EM LONA - POLIETILENO C/IMPRESSÃO DIGITAL ACABAMENTOS DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO 0,80X1,20 M.	UND	138	R\$ 60,00	R\$ 8.280,00	
VALOR GLOBAL DO LOTE 5						R\$ 8.280,00
(OITO MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS)						
LOTE 6						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	

**GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE**

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

3333 8550 / RR 3111.1307 / 88 3111.2677

A GENTE IMPRIME, VOCÊ IMPRESSIONA.

1	IMPRESSÃO CAPA PARA PROCESSOS DE PAGAMENTOS INTERNOS CONTABILIDADE - PAPEL A3 44CM X 32CM.	UND	7550	R\$	0,50	R\$	3.775,00
2	IMPRESSÃO DE INSTRUMENTAIS (CRIANÇA FELIZ) - CRIANÇA FELIZ, TAM 31X21 PAPEL OFFSET 75 G, BLO 100FLS. TAM A4 VARIADOS.	BLOCO	250	R\$	8,00	R\$	2.000,00
3	IMPRESSÃO DE FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA, BLO C/100 FLS, 15X21 CM, 1X0 COR EM PAPEL OFFSET 56 G.	BLOCO	500	R\$	4,00	R\$	2.000,00
4	IMPRESSÃO DE LAUDO MÉDICO P/EMISSION DE AIH, C/100FLS. 21X31 CM, 1X0 COR EM PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	80	R\$	8,00	R\$	640,00
5	IMPRESSÃO DE FICHA DE REFERÊNCIA, C/100FLS. 21X31 CM, 1X0 COR EM PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	400	R\$	8,00	R\$	3.200,00
6	IMPRESSÃO DE RECEITUÁRIO MÉDICO, C/100FLS. 15X21 CM, 1X0 COR EM PAPEL OFFSET.	BLOCO	400	R\$	4,00	R\$	1.600,00
7	IMPRESSÃO DE CARTÃO DA GESTANTE, 21X31 CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G.	UND	120	R\$	1,50	R\$	180,00
8	IMPRESSÃO DE MAPA DE ATEDIMENTO DIÁRIO, C/100FLS, 21X31 CM. 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	100	R\$	8,00	R\$	800,00
9	IMPRESSÃO DE TERMO DE RESPONSABILIDADE, C/100FLS, 21X31 CM. 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	80	R\$	8,00	R\$	640,00

**GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE**

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

3111.2550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

A GENTE IMPRIME, VOCÊ IMPRESSIONA.

10	IMPRESSÃO DE CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO, PACIENTE DO CAPS, 9X11 CM. 1X0 COR, PAPEL OFFSET 180 G.	UND	100	R\$	1,00	R\$	100,00
11	IMPRESSÃO DE SOLITAÇÃO DE ENCAMINHAMENTO EXTERNO, C/ 100 FLS, 21X31 CM. 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	200	R\$	8,00	R\$	1.600,00
12	IMPRESSÃO DE BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL-BPA, C/ 100 FLS, 21X31 CM. 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	80	R\$	8,00	R\$	640,00
13	IMPRESSÃO DE FICHA GINECÓLOGICA, C/ 100 FLS, 21X31 CM. 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	80	R\$	8,00	R\$	640,00
14	IMPRESSÃO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA ESPECIAL - B - AZUL, NUMERADO. 1X0 COR, PAPEL SUPER BOND C/100.	BLOCO	200	R\$	10,00	R\$	2.000,00
15	IMPRESSÃO DE CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO 15X21 CM, 1X1 COR. PAPEL OFFSET 180 G.	UND	2000	R\$	0,25	R\$	500,00
16	IMPRESSÃO DE FOLHA DE EVOLUÇÃO C/ 100 FLS. 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	300	R\$	8,00	R\$	2.400,00
17	IMPRESSÃO DE CENSO DIÁRIO DE ENFERMAGEM, C/100 FLS, 21X31 CM. 1X1 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	100	R\$	8,00	R\$	800,00
18	IMPRESSÃO DE CONSOLIDADO DAS ATIVIDADES FISIOTERAPIA, C/100 FLS, 21X31 CM. 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	100	R\$	8,00	R\$	800,00

**GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE**

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

08 3111.2677 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

A GENTE IMPRIME, VOCÊ IMPRESSIONA.



19	IMPRESSÃO DE MAPA DE ATEDIMENTO DIÁRIO FISIOTERAPIA, C/100FLS, 21X31 CM. 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	100	R\$	8,00	R\$	800,00
20	IMPRESSÃO DE FICHA DE PRODUÇÃO DE ATIVIDADE DO NSF, C/100 FLS, 21X31 CM. 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	100	R\$	8,00	R\$	800,00
21	IMPRESSÃO DE AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO PSICOLÓGICO C/100 FLS, 21X31 CM. 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	100	R\$	8,00	R\$	800,00
22	IMPRESSÃO DE AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO DE TERAPIA OCUPACIONAL C/100 FLS, 21X31 CM. 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	25	R\$	8,00	R\$	200,00
23	IMPRESSÃO DE CARTÃO PARA VISITA DOMICILIAR NASF, 15X21 CM, 1X1 COR. PAPEL OFFSET 180 G.	UND	100	R\$	1,00	R\$	100,00
24	IMPRESSÃO DE CARTÃO DO RESUMO CLINICO DO PACIENTE ASSISTIDO PELO NASF, 15X21 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	UND	100	R\$	1,00	R\$	100,00
25	IMPRESSÃO DE FICHA III, CONTROLE DE TRACOMA COM 100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	25	R\$	8,00	R\$	200,00
26	IMPRESSÃO DE CARTÃO DE VISITA DOMICILIAR AGENTE DE ENDEMIAS 12X21 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 180 G.	UND	50	R\$	2,00	R\$	100,00

**GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE**

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

08 3111.1307 / 88 3111.2677



27	IMPRESSÃO DE ENCAMINHAMENTO ODONTOLÓGICO C/100 FLS, 15X21 CM.	BLOCO	100	R\$	4,00	R\$	400,00
28	IMPRESSÃO FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - ESUS, C/100FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	250	R\$	8,00	R\$	2.000,00
29	IMPRESSÃO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - ESUS, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	250	R\$	8,00	R\$	2.000,00
30	IMPRESSÃO DE ATESTADO MÉDICO, C/100 FLS, 15X21 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	250	R\$	4,00	R\$	1.000,00
31	IMPRESSÃO DE ENCAMINHAMENTO EXTERNO CAPS, C/100 FLS, 15X21 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	50	R\$	4,00	R\$	200,00
32	IMPRESSÃO DE ENCAMINHAMENTO INTERNO CAPS, C/100 FLS, 15X21 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	50	R\$	4,00	R\$	200,00
33	IMPRESSÃO DE DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO CAPS, C/100 FLS, 15X21 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	80	R\$	4,00	R\$	320,00
34	IMPRESSÃO DE PRONTUÁRIO DO CAPS, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	80	R\$	8,00	R\$	640,00
35	IMPRESSÃO ATESTADO MÉDICO CAPS, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	50	R\$	8,00	R\$	400,00
36	IMPRESSÃO DE FREQUÊNCIA DE ATENDIMENTO CAPS, C/100	BLOCO	50	R\$	8,00	R\$	400,00

A GENTE IMPRIME, VOCÊ IMPRESSIONA.

	FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.						
37	IMPRESSÃO DE PRONTUÁRIO DE NUTRIÇÃO ATENÇÃO BÁSICA, C/ 100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	50	R\$	8,00	R\$	400,00
38	IMPRESSÃO DE DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS, C/ 100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	40	R\$	8,00	R\$	320,00
39	IMPRESSÃO DE INFORME MENSAL DE PROFILAXIA DA RAIVA, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	50	R\$	8,00	R\$	400,00
40	IMPRESSÃO DE PLANILHA MENSAL DE PROCEDIMENTO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	25	R\$	8,00	R\$	200,00
41	IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE HANSENÍASE, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	20	R\$	8,00	R\$	160,00
42	IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE DENGUE, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	20	R\$	8,00	R\$	160,00
43	IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE ANTIRÁBICA, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	100	R\$	8,00	R\$	800,00

**GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE**

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

08 3612 1277 / 88 3677 8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677



A GENTE IMPRIME, VOCÊ IMPRESSIONA.

44	IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE TUBERCULOSE, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	100	R\$	8,00	R\$	800,00
45	IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE SÍFILIS EM GESTANTE, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	100	R\$	8,00	R\$	800,00
46	IMPRESSÃO DE FOLHA DE REALIZAÇÃO DE TESTE RÁPIDO HIV E SÍFILIS, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	100	R\$	8,00	R\$	800,00
47	IMPRESSÃO LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA SÍFILIS - NÃO REAGENTE, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	100	R\$	8,00	R\$	800,00
48	IMPRESSÃO LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA SÍFILIS - REAGENTE, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	100	R\$	8,00	R\$	800,00
49	IMPRESSÃO LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA HIV - NÃO REAGENTE, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	100	R\$	8,00	R\$	800,00
50	IMPRESSÃO LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA HIV - REAGENTE, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	100	R\$	8,00	R\$	800,00

**GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE**

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

08 3612.1277 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

A GENTE IMPRIME, VOCÊ IMPRESSIONA.



51	IMPRESSÃO DE CONSOLIDADOS MENSAL DE SÍFILIS EM GESTANTE, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	50	R\$	8,00	R\$	400,00
52	IMPRESSÃO DE CONSOLIDADOS MENSAL DE SÍFILIS CONGÊNITA, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	50	R\$	8,00	R\$	400,00
53	IMPRESSÃO DE ACOMPANHAMENTO DE CASOS DE HANSENÍASE, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	50	R\$	8,00	R\$	400,00
54	IMPRESSÃO DE CONSOLIDADO MENSAL DE NASCIDOS VIVOS, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	50	R\$	8,00	R\$	400,00
55	IMPRESSÃO DE CONSOLIDADO MENSAL DE OBITO, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	50	R\$	8,00	R\$	400,00
56	IMPRESSÃO DE FICHA DE CONSULTA PUÉRPERA, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	50	R\$	8,00	R\$	400,00
57	IMPRESSÃO FICHA DE CADASTRO - GESTANTE, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	25	R\$	8,00	R\$	200,00
58	IMPRESSÃO DE FICHA DE PUERICULTURA, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	25	R\$	8,00	R\$	200,00
59	IMPRESSÃO DE PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO SIMPLIFICADO, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G.	BLOCO	40	R\$	8,00	R\$	320,00

**GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE**

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

08 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

60	CONFEÇÃO DE FICHAS DE ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO, E OU / DIABÉTICO, 21X31 CM, IMPRESSÃO 1X0 COR. PAPEL OFFSET 63 G.	BLOCO	30	R\$	8,00	R\$	240,00
61	CONFEÇÃO DE CADASTRO DO HIPERTENSO, E OU / DIABÉTICOS, 21X31 CM, IMPRESSÃO 1X0 COR. PAPEL OFFSET 63 G.	BLOCO	30	R\$	8,00	R\$	240,00
62	CONFEÇÃO DE PEDIDO DE EXAME, 15X21 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 56 G, 100X1 VIA.	BLOCO	80	R\$	4,00	R\$	320,00
63	FOLDER A4 - PAPEL COUCHÊ BRILHOSO 90 KG, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA. ACABAMENTO 2 DOBRAS.	UND	6400	R\$	0,30	R\$	1.920,00
64	PANFLETOS TAMANHO 21X15 CM. IMPRESSÃO 4X4 CORES. PAPEL COUCHÊ 90 G.	UND	6900	R\$	0,15	R\$	1.035,00
65	DIÁRIO ESCOLAR - TAMANHO 21X30 CM, CAPA IMPRESSÃO COLORIDA. PAPEL OFFSET 180 G, MIOLO 96 PÁGINAS. IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75 G ENCADERNADOS.	UND	800	R\$	12,00	R\$	9.600,00
66	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO (CARTOLINA) - PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO - FORMATO 40X55, IMPRESSÃO 4X1 COR, 100X1 VIA. PAPEL CARTOLINA 150 G.	UND	1500	R\$	1,50	R\$	2.250,00
67	CONVITE DE PAPEL COUCHÊ - 150 G ; TAM: 10X15.	UND	910	R\$	1,00	R\$	910,00
68	FICHA DE MATRICULA - A5 COUCHÊ 150 G.	UND	2000	R\$	0,40	R\$	800,00

A GENTE IMPRIME, VOCÊ IMPRESSIONA.

69	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO - A5 PAPEL COUCHÊ 150 G.	UND	2000	R\$	0,40	R\$	800,00
70	CARTAZ FORMATO A2 EM PAPEL COUCHÊ 150 G.	UND	720	R\$	2,00	R\$	1.440,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE 6</b>						<b>R\$</b>	<b>65.690,00</b>
(SESSENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)							

VALOR GLOBAL: R\$ 211.425,00 (DUZENTOS E ONZE MIL, QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS)

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que atendemos a todas as exigências do Temo de Referencia.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o SERVIÇO dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou Serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato;

Sobral/CE, 18 de Agosto de 2021.

*Thiago Melo Prudêncio*

THIAGO MELO PRUDÊNCIO

RG: 2003031024870

CPF: 014.750.043-54

**GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS  
EMPRESARIAIS LTDA - ME**  
CNPJ. 19.293.025.0001-59  
RUA ANAHID ANDRADE, 732  
CENTRO - CEP: 62010-840 SOBRAL-CE

**GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE**

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677